Российская Федерация
Самарская область
муниципальный район Шенталинский
Собрание представителей сельского поселения Шентала
______________________________________
ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20
тел. (8-84652) 2-16-57, тел/факс 2-19-57

РЕШЕНИЕ
от 19 февраля 2019 года №119
Об избрании секретаря Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 28.07.2014 года № 253 «Об утверждении Регламента Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:
1.  В связи с избранием депутата Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области Гафарову Галину Петровну председателем Собрания представителей сельского поселения Шентала, избрать секретарем Собрания представителей  сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области Архипову Аллу Вячеславовну - депутата Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области на период полномочий действующего созыва Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Шентала».

Заместитель Председателя Собрания представителей
сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                       Х.Р.Мустафин

Глава сельского поселения Шентала                                              муниципального района Шенталинский                                    В.И.Миханьков